Given at Ormskirk, and this pronouncing of judgment was
made the 14th Kalends of July, in the year of our Lord abovesaid,
in the 15th indiction of the Pontificate of the most holy Father and
lord Pope John the XXIInd by divine providence, in the first
year, in the presence of the reverend men Masters Philip de
Durville and Robert de Weston, canons of the churches of
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Lichfield and Llandaff, and Master Richard of Ashby, and
many other witnesses specially asked and called hereto.

And I, Nicholas de Guthmundele, clerk, of the diocese of Lin-
coln, public notary by the authority of the holy Roman church,
was present at the pronouncing of the aforesaid judgment to-
gether with the witnesses beforewritten and so made, saw and
heard and wrote it with my own hand and published it and
reduced it to this public instrument, and I have sealed it with
my usual and accustomed seal, being asked as well by the vener-
able father aforesaid as by each party personally afterwards
being present at the pronouncing of the judgment aforesaid,
and under the tenor of which it was first recited to the said
Master William of Lancaster, rector of the church of Croston
aforesaid. And the said Walter caused the present instrument
to be protected by the impression of [his] seal for greater
evidence and fuller security of the matter.

Recordum de Banco de viginti solidis annui pensionis in ecclesia
de Eccleston in modum qui sequitur.

Placita apud Westmonasterium termino Sancti Michaelis
coram Johanne de Stonore et sociis suis anno regni Regis
Edwardi tertii a conquestu quarto. Lancastre.

Johannes Travers persona ecclesie de Eccleston summonibus
fuit ad respondendum Radulpho Priori ecclesie beate Marie
Lancastrie de placito quod Reddat ei quadraginta solidos qui ei
a retro sunt de annuo redditu viginti solidorum quem ei debet,
etc. Et unde idem Prior per Thomam Gosenarch Attornatum
suum dicit quod predictus Prior fuit seisitus de predicto annuo
redditu per manus predicti Johannis ut de jure ecclesie ipsius
Prioris beate Marie Lancastrie predecessores istius Prioris nunc
a tempore quo non extat memoria semper seisitis fuerunt de
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eodem annuo redditu per manus omnium personarum predicte
ecclesie de Eccleston predecessorum ipsius Johannis usque duo-
bus annis ante diem impetracionis predicti Brevis, scilicet octavo
die Februarii anno regni domini Regis nunc quarto quod pre-
dictus Johannes predictum annuum redditum predicto Priori
subtraxit et eum ei reddere contradixit et ad huc contradicit.
Unde dicit quod deterioratus est et dampna habet ad valenciam
centum solidorum et inde producit sectam et cetera. Et Johan-
nes venit et non potuit dedicere quin ipse tenetur predicto Priori
in predicto annuo redditu sicut. Idem Prior superius eum
narravit, etc. Ideo consideratum est quod predictus Prior
recuperet versus eum predictum annuum redditum et dampna
sua predicta. Et idem Johannes in misericordia et super hoc
predictus Prior gratis remittit ei dampna, etc.
Rotulo cccc.xxxvto,